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Zarządy, komisje statutowe oraz aktyw Rodzinnych Ogrodów Działkowych Starogardu 
Gdańskiego zwracają się po raz kolejny do Pana Premiera z apelem o poparcie 
i przyspieszenie prac w Sejmie nad naszym Projektem Obywatelskim Ustawy o ROD. 
Uważamy, iż apel nasz w pełni uzasadnia obawy ze Ustawa o ROD w terminie wyznaczonym 
przez Trybunał Konstytucyjny nie zostanie z opieszałości PO i PSL ustanowiona. Przecież do 
jej uchwalenia pozostało tylko 68 dni. Widzimy, że w takim tempie, jakie obecnie 
obserwujemy zostaniemy skrzywdzeni przez Pana partię i partię ludowców. 
Z wielką uwagą wsłuchiwaliśmy się w Pana zapowiedzi o poparciu naszej inicjatywy podczas 
Pańskiego spotkania z warszawskimi działkowcami. 
Uwierzyliśmy też w słowa Posła PO Rafała Grupińskiego, który w trakcie naszej manifestacji 
w Warszawie w dniu 10 października 2013 z trybuny przed Sejmem, na której byli obecni 
posłowie rożnych opcji popierający naszą inicjatywę obywatelską powiedział że możemy 
wracać do domu ponieważ kompromis został osiągnięty „ ja jestem gwarantem tego 
kompromisu jeśli chodzi o Sejm. Zawarliśmy porozumienie, które będzie realizowane. 
To wam obiecuję " - zapowiedział poseł Grupiński. Gwarantem powyższej wypowiedzi był 
wasz koalicjant Poseł Zych, którego wszyscy darzymy bardzo wielkim zaufaniem. Czy i on 
został wmanewrowany w wasze rozgrywki? Przez 4 tygodnie prace nad ustawą zostały 
zahamowane. 
Starogardzcy działkowcy popierają ustawę o uwłaszczeniu, ale nie w wersji proponowanej 
przez PO i PSL. Art., 30 który został wprowadzony burzy wiele artykułów, które już 
osiągnęły konsensus. Aby dotrzymać terminu wyznaczonego przez Trybunał Konstytucyjny 
uchwalenia nowej Ustawy o ROD można w późniejszym terminie opracować ustawę 
o uwłaszczeniu działkowców. 
Panie Premierze, mamy pewność, że przyczyni się Pan do przyspieszenia prac nad ustawą 
dotyczącą działkowców. 

Za dotrzymanie obietnicy wyrażamy Panu serdeczne podziękowanie. 

Niniejsze stanowisko przesyłami do: 
- Prezesa Polskiego Związku Działkowców Eugeniusza Kondrackiego. 
- Prezesa Okręgowego Zarządu PZD w Gdańsku Czesława Smoczyńskiego . 



- Marszałek Sejmu Ewa Kopacz. 
- Klub Parlamentarny Platformy Obywatelskiej. 
- Klub Parlamentarny Polskiego Stronnictwa Ludowego. 

Starogardzcy działkowcy biorący udział w spotkaniu Zarządów, komisji statutowych 
i aktywu z Okręgowym Zarządem PZD w Gdańsku. 

Podpisy uczestników w załączeniu. 
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